Bonn/Euskirchen/Sieg 2025/26
KOL M
TuS Niederpleis

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 18:30 03022 TuS Niederpleis TuS Niederpleis Il 18:17
Sa. 20.09.2025 20:00 03063 Godesberger TV TuS Niederpleis 32:21
Sa. 27.09.2025 18:00 03022 TuS Niederpleis Wolfe Voreifel Il 26:13
So. 05.10.2025 13:45 03026 HSG Sieg Il TuS Niederpleis 27:27
Sa.01.11.2025 - 03022 TuS Niederpleis spielfrei*

So.09.11.2025 18:00 03041 TVE Bad Munstereifel TuS Niederpleis 29:23

Sa. 29.11.2025 18:00 03022 TuS Niederpleis

TSV Bonn rrh. 1l

Sa. 06.12.2025 17:00 03022 t/v TuS Niederpleis

HSG Geislar-...erkassel Il

So.14.12.2025 14:00 03022
Do. 08.01.2026 20:00 03022 v
So. 18.01.2026 18:00 03054

TuS Niederpleis
TuS Niederpleis
HSG Siebenge...masberg IlI

HV Erftstadt
Kaller SC 1922
TuS Niederpleis

So. 25.01.2026 14:00 03022 TuS Niederpleis Il

TuS Niederpleis

Sa. 31.01.2026 18:00 03022 TuS Niederpleis Godesberger TV
So. 08.02.2026 15:15 03013 Wolfe Voreifel Il TuS Niederpleis
Sa. 21.02.2026 18:00 03022 TuS Niederpleis HSG Sieg Il

Sa. 28.02.2026 - 03031 spielfrei* TuS Niederpleis

Sa. 07.03.2026 18:00 03022
Sa. 14.03.2026 13:30 03010
Sa. 21.03.2026 17:30 03012t

TuS Niederpleis
TSV Bonn rrh. 1lI
HSG Geislar-...erkassel Il

TVE Bad Munstereifel
TuS Niederpleis
TuS Niederpleis

So. 19.04.2026 17:15 03001 HV Erftstadt

TuS Niederpleis

Sa. 25.04.2026 19:15 03046
Sa. 02.05.2026 18:00 03019

Kaller SC 1922
TuS Niederpleis
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Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

03001

03010

03012

03013

03019

03022

03026

03031

03041

03046

03054

03063

Rotbachhalle

Koélner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich
Sporthalle Ringstrasse

Ringstrasse, 53225 Bonn

Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Wettkampfhalle Merl Schulzentrum
Konigsberger Str., 53340 Meckenheim
Rhein-Sieg-Gymnasium

Rathausallee, 53757 St.Augustin
Sporthalle St.Augustin-Niederpleis |

Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
Sporthalle Anno Gymnasium
Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg
Rundsporthalle Troisdorf

Elsenplatz, 53840 Troisdorf
Heinz-Gerlach-Halle

Im Goldenen Tal 6, 53902 Bad Minstereifel
Grundschule/Sportzentrum Kall
Auelstrasse, 53925 Kall

Grundschule Oberpleis Sonnenhiigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Konigswinter-Oberpleis

Bonns 5. (Gesamtschule)
Eduard-Otto-Str. 9, 53129 Bonn
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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